PAGE
5

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _________ г.         №_____ - п
О внесении изменений в постановление от   27.11.2014 г. №   296 –п «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о размещении заказов,

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и внутреннего муниципального финансового контроля
на 2015 год на территории Калтанского городского округа»
В связи с поступившим письмом администрации Кемеровской области от 12.05.2015 г. № 16-33/2884 «О проведенных проверках муниципальных контрактов (договоров), заключенных в 2014 и 2015 годах на всей территории Кемеровской области» и во исполнение правительственной телеграммы от 8.05.2015 г. № 151 «Об организации постоянного контроля и мониторинга закупок и заключенных контактов»:
1. Изложить пункт 1 постановления администрации Калтанского городского округа от   27.11.2014 г. №   296 –п «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о размещении заказов, о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и внутреннего муниципального финансового контроля на 2015 год на территории Калтанского городского округа»» в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению;
         2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике Горшкову А.И.

Глава Калтанского

городского округа

                         И.Ф. Голдинов

  Утверждено

постановлением главы

                                                                                                                                                                                                      Калтанского городского округа

                                                                                                                                                                                                                          от
ПЛАН

проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о размещении заказов,

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд  и внутреннего муниципального финансового контроля
на 2015 год

	№

п/п
	Наименование, ИНН

субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц начала

проведения проверки

	1.

	Муниципальное казенное учреждение «Управление по жизнеобеспечению Калтанского городского округа»,

ИНН 4222011473
	652740, г. Калтан, ул. Комсомольская, 63

	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о размещении заказов, о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	П. 3 ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	февраль

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации Калтанского городского округа»,

ИНН 4248000885
	652740, г. Калтан, ул. Калинина, 44/1
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о размещении заказов, о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	П. 3 ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	апрель

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации Калтанского городского округа»,

ИНН 4248000885
	652740, г. Калтан, ул. Калинина, 44/1
	Осуществление главными распорядителями бюджетных средств внутреннего муниципального финансового контроля за подведомственными ему распорядителями и получателями бюджетных средств
	Распоряжение администрации Калтанского городского округа от 10.01.2014 г. № 06-р «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»
	май

	4.
	МБУЗ «Центральная городская больница»,

ИНН 4222006360

(подведомственные учреждения)
МКУ «Управление образования администрации Калтанского городского округа»,
ИНН 4248000885
(подведомственные учреждения)
Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры администрации Калтанского городского округа», ИНН 4248000589
(подведомственные учреждения)
«Управление социальной защиты населения администрации Калтанского городского округа», ИНН 4248000733
(подведомственные учреждения)
Муниципальное казенное учреждение «Управление молодежной политики и спорта Калтанского городского округа»,

ИНН 4248001536
(подведомственные учреждения)
МКУ «Управление муниципальным имуществом Калтанского городского округа»,
ИНН 4248001906

(подведомственные учреждения)
МКУ «Управление по жизнеобеспечению Калтанского городского округа»,

ИНН 4222011473
(подведомственные учреждения)

	652741, г. Калтан, пр. Мира, 12

652740, г. Калтан, ул. Калинина, 44/1
652740, г. Калтан, пр. Мира, 33 б
652740, г. Калтан, ул. Горького, 29
652740, г. Калтан, ул. Мира, 55А
652740, г. Калтан, ул. Горького,38

652740, г. Калтан, ул. Комсомольская, 63
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации, правильность размещения, заключения и исполнения муниципальных контрактов в учреждениях Калтанского городского округа
	Распоряжение администрации Калтанского городского округа от 10.01.2014 г. № 06-р «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»
	май

	5.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление молодежной политики и спорта Калтанского городского округа»,

ИНН 4248001536
	652740, г. Калтан, ул. Мира 55А
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о размещении заказов, о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	П. 3 ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	июнь

	6.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры администрации Калтанского городского округа», ИНН 4248000589
	652740, г. Калтан, пр. Мира, 33 б
	Осуществление главными распорядителями бюджетных средств внутреннего муниципального финансового контроля за подведомственными ему распорядителями и получателями бюджетных средств

	Распоряжение администрации Калтанского городского округа от 10.01.2014 г. № 06-р «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»
	июль

	7.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Комплексная детско-юношеская спортивная школа»,

ИНН 4222009467
	652740, г. Калтан, ул. Мира 55А
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о размещении заказов, о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	П. 3 ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	август

	8.

	Управление социальной защиты населения администрации Калтанского городского округа», ИНН 4248000733
	652740, г. Калтан, ул. Горького,29
	Проверка целевого и эффективного использования средств местного бюджета, выделенных на реализацию МП «Социальная поддержка населения» в Калтанском городском округе на 2014-2017 годы
	Распоряжение администрации Калтанского городского округа от 10.01.2014 г. № 06-р «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»
	сентябрь

	9.
	Муниципальное казенное учреждение «Центр социального обслуживания» Калтанского городского округа,

ИНН 4248000892
	652740, г. Калтан, пр. Мира, 39
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о размещении заказов, о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	П. 3 ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	октябрь

	10.
	Муниципальное унитарное предприятие «Муниципальная специализированная похоронная служба» ИНН 4222010310
	652740, г. Калтан, пер. Комсомольский, 7
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности муниципального предприятия
	Распоряжение администрации Калтанского городского округа от 10.01.2014 г. № 06-р «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»
	ноябрь